
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 27 

 
НИШ, 13. март  2025.  

Цена овог броја 44 динара  
Годишња претплата 5500 динара 
 

  

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 
 

1. 
 

 На основу члана 92.став 4. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр.54/2009, 
73/2010,101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), Скупштина 
Градске општине Палилула, на 6. седници 
одржаној дана 12.03.2025. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ЗА 2024. ГОДИНУ  

 
Члан 1. 

 За екстерну ревизију завршног рачуна 
буџета Градске општине Палилула за 2024. годину 
изабраће се, у складу са прописима којима се 
уређује област јавне набавке и уз сагласност 
Државне ревизорске институције, лице које 
испуњава услове за обављање послова ревизије 
финансијских извештаја, прописане законом. 

 
Члан 2.  

 Уговор са изабраним ревизором у складу са 
законом закључиће Председник Градске општине 
Палилула Ниш. 
 

Члан 3. 
 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
 
 
 

 
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 Градска општина Палилула је дана 
21.02.2025. године примила сагласност Државне 
ревизорске институције бр. 037-772/2025-041 од 
19.02.2025. године, да екстерну ревизију Завршног 
рачуна буџета за 2024. годину обави друго лице 
које испуњава услове за обављање послова 
ревизије финансијских извештаја прописане 
законом којим се уређује рачуноводство и 
ревизија. 
 
Број: 28/25-02 
Датум, 12.03.2025.година. 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић, с.р. 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

  
2. 

                      
На основу члана 58. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/2016, 
113/2017, 113/2017-др.закон, 95/2018, 9520/18 – 
др.закон, 86/2019-др.закон,157/2020-др.закон, 
114/2021, 123/2021-др.закон и 92/2023), члана 23. 
став 3. Уредбе о критеријумима за разврставање 
радних места и мерилима за опис радних места 
службеника у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Србије“, број 88/2016,12/2022 , 
13/2017- др. закон, 95/2018 - др. закон и 86/2019 - 
др.закон и 157/20- др. закон и 123/21-др.закон), 
Одлуке о организацији Градске управе Града 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 27                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. март 2025. године 
 

 
 

 

Пирота („Службени лист града Ниша“, број 
153/2016, 73/2017 и 2/2018) и члана 13 Пословника 
Градског већа града Пирота (,,Сл. лист града 
Ниша‘‘ бр. 81/20),  Градско веће града Пирота на 
предлог начелника Градске управе града Пирота, 
дана 11.03.2025. године, усвојило је  
 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О 

ОРГАНИЗАЦИЈИ  И  

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 

ГРАДСКОЈ УПРАВИ, СЛУЖБИ ИНТЕРНЕ 

РЕВИЗИЈЕ   И ГРАДСКОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ГРАДА ПИРОТА 

 
Члан 1. 

  У члану 23 Правилника о организацији и 
систематизацији радних места у Градској управи, 
Служби интерне ревизије и Градском 
правобранилаштву Града Пирота („Службени лист 
града Ниша“, број 102/2024),  у делу Одељење за 
урбанизам, стамбено-комуналне послове, 
грађевинарство и инспекцијске послове, Одсек зa 
комунално-стамбене послове, на редном броју 116 
радно место ,,АДМИНИСТРАТИВНИ РАДНИК,,   
мењају  се  УСЛОВИ и БРОЈ ИЗВРШИЛАЦА , а 
ОПИС ПОСЛА остаје исти,  тако да гласи: 
 
116.АДМИНИСТРАТИВНИ РАДНИК 
ЗВАЊЕ: ВИШИ РЕФЕРЕНТ 
ОПИС ПОСЛА:Обавља једноставне канцеларијске 
послове, врши препис, стара се о умножавању и 
спајању материјала и дели распоређену пошту. 
Обавља и друге послове по налогу непосрдног 
руководиоца, начелника одељења и начелника 
Градске управе. 
УСЛОВИ:стечено средње образовање у 
четворогодишњем трајању природног, 
математичког, техничког или друштвеног смера, 
најмање пет година радног искуства у струци, 
положен државни стручни испит и потребне 
компетенције за рад на радном месту. 
БРОЈ СЛУЖБЕНИКА: 2 
 

Члан 2. 
 
  Правилник ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у Службеном листу града 
Ниша. 
 
Број: 001108570 2025 06550 002 000 060 107 04 
003  
Датум: 11.03.2025.год. 
Пирот 
 

П р е д с е д н и к 
Градског већа града Пирота 

мр Владан Васић, с.р. 

3. 
 
На основу члана 28 Закона о о 

запошљавању и осигурању за случај 
незапослености  (,,Сл. гласник  РС ,, бр. 
36/2009,88/2010,38/2015 и 113/2017- др. закон и 
49/2021), члана 43. Статута Града Пирота 
(,,Службени лист града Ниша‘‘, бр.20/2019), 
Градско веће града Пирота, на седници одржаној 
12.03.2025.год. донело је 
 

 О Д Л У К У   

О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА 

ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 
Члан 1. 

Образује се Савет за запошљавање 
града Пирота као посебно саветодавно радно 
тело  Градског већа у следећем саставу: 

 
1. Ненад Петровић, КЛЕР, председник 

Савета; 
2. Сузана Ђорђевић, НЗС, члан; 
3. Зоран Костић, Tigar Tyres д.о.о. Пирот, 

члан; 
4. Марија Васић, Центар за социјални рад, 

члан; 
5. Саша Сурдуловић, Савез самосталних 

синдиката Србије - Пирот, члан; 
6. Саша Петровић, Пироћанци д.о.о. 

Пирот, члан; 
7. Маја Ћирић, РРА Југ, члан. 
 

Члан 2. 
 Задатак Савета је : 
 -Праћење социоекономске ситуације, стања 
и токова на тржишту рада на подручју  локалне 
самоуправе,  

-Праћење националних и локалних 
стратешких и планских докумената од значаја за 
политику запошљавања,  

-Учешће у консултативном процесу и 
предлагање мера, активности и интервенција за 
побољшање стања на локалном тржишту рада,  

-Доношење закључка о покретању поступка 
јавне расправе и утврђивање програма јавне 
расправе локалног акционог плана запошљавања,  

-Давање мишљења у вези са локалним 
акционим планом запошљавања у склопу 
процедуре усвајања,  

-Праћење реализације локалног акционог 
плана запошљавања кроз разматрање и усвајање 
извештаја,  

-Давање предлога у поступку израде 
стратешких и планских докумената у области 
политике запошљавања,  

-Континуирана сарадња са друштвеним 
актерима на нивоу јединице локалне самоуправе 
од значаја и утицаја на политику запошљавања,  



 
 
 
 
 
13. март 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 27  Страна 3 
 

 
 

 

 

-Организтација и учешће у активностима 
промоције политике запошљавања.  

 
Члан 3. 

 Мандат чланова Савета за запошљавање 
града Пирота траје 4 године. 
 

Члан 4. 
 Доношењем Одлуке о образовању Савета 
за запошљавање града Пирота престаје да важи 
Одлука о образовању локалног Савета за 
запошљавање општине Пирот II бр.06/75-2021 од 
17.03.2021. год.  

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу града 
Ниша“. 
 
Број: 001016249 2025 06550 002 000 060 107 04 
002  
Датум: 12.03.2025.год. 
Пирот 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ПИРОТА 
мр Владан Васић, с.р. 

 
 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ИСПРАВКА 

 
 

 По извршеном сравњењу са изворним 
текстом, утврђено је да се у преамбули Одлуке о 
укидању Месне заједнице Пирковац и промени 
подручја Месне заједнице Попшица, која је 
објављена у „Службеном листу града Ниша“, број 
131/2024, поткрала техничка грешка, па се даје  
  

И С П Р А В К А 

ОДЛУКЕ О УКИДАЊУ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ПИРКОВАЦ И ПРОМЕНИ 

ПОДРУЧЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПОПШИЦА 

 
 

 У  преамбули Одлуке о укидању Месне 
заједнице Пирковац и промени подручја Месне 
заједнице Попшица уместо речи „(„Службени лист 
Града Ниша“, бр. 44/2024)“ треба да стоје речи 
„(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/2021)“. 

 
 

                                       Секретар 
Бојана Голубовић, с.р. 

 

 По извршеном сравњењу са изворним 
текстом, утврђено је да се у преамбули Одлуке о 
укидању Месне заједнице Тијовац и промени 
подручја Месне заједнице Драјинац, која је 
објављена у „Службеном листу града Ниша“, број 
131/2024, поткрала техничка грешка, па се даје  
  
 
 

И С П Р А В К А 

ОДЛУКЕ О УКИДАЊУ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ТИЈОВАЦ И ПРОМЕНИ 

ПОДРУЧЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ДРАЈИНАЦ 

 
 

 У  преамбули Одлуке о укидању Месне 
заједнице Тијовац и промени подручја Месне 
заједнице Драјинац уместо речи „(„Службени лист 
Града Ниша“, бр. 44/2024)“ треба да стоје речи 
„(„Службени лист Града Ниша“, бр. 44/2021)“. 

 

                                       Секретар 
Бојана Голубовић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 27                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       13. март 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
       С А Д Р Ж А Ј: 

 
  

Град Ниш 

Градска општина Палилула 

 

 

1. Одлука о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета 
Градске општине Палилула за 2024.годину................................................................................  

 
1 
 

  

 

Град Пирот 

Градско веће 

 

 

 

2. Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији радних 
места у Градској управи, Служби интерне ревизије и Градском правобранилаштву Града 
Пирота ................................................................................................................................................  

 
 
1 
 

3. Одлука о образовању локалног Савета за запошљавање ......................................................  2 
 

  

 

Општина Сврљиг 

Исправка 

 

 

 Исправка Одлука о укидању Месне заједнице Пирковац и промени подручја Месне 
заједнице Попшица .........................................................................................................................  

 
3 
 

 Исправка Одлуке о укидању Месне заједнице Тијовац и промени подручја Месне 
заједнице Драјинац .........................................................................................................................  

 
3 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


